8

Jaguaribe, 28 de outubro de 2021 Edição Nº: 3616

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO Nº 19.10.03/2021. A

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição

dos interessados o edital de Pregão Eletrônico 19.10.03/2021cujo objeto versa sobre a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO COM

MANUTENÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO, JUNTO A

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE Início do

recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia 28 de outubro de 2021.Fim do

recebimento das propostas e habilitação: às 08h do dia 12 de novembro de 2021. Que

se realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: das 08h01min às 08h59min

do dia 12 de novembro Início da sessão de disputa de preços: às 09h do dia 12 de

novembro de 2021. Referência de tempo: Horário de Brasília – DF. Local: Portal: Bolsa

de Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br. Referido edital estará disponibilizado no

endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 27 de outubro de 2021. Mayara

Shelly Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO Nº 25.10.01/2021. A

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição

dos interessados o edital de Pregão Eletrônico 25.10.01/2021 cujo objeto versa sobre a

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE JOGOS

EDUCATIVOS E MATERIAIS DE HIGIENE PARA AMPLIAÇÃO DO PROGRAMA

TEMPO INTEGRAL DO CEI MARIA IRACÍLIA DE SÁ PEREIRA BANDEIRA,

CRECHE PROFESSORA IOLANDA PATRÍCIO DE LIMA DANTAS E NÚCLEO DE

ATENDIMENTO PEDAGÓGICO ESPECIALIZADO – NAPE MARIA NISINHA

CAMPELO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE Início do recebimento das propostas e habilitação:

às 17h do dia 28 de outubro de 2021.Fim do recebimento das propostas e habilitação:

às 14h do dia 12 de novembro de 2021. Que se realizara no dia Abertura e julgamento

das propostas: das 14h01min às 14h59min do dia 12 de novembro Início da sessão de

disputa de preços: às 15h do dia 12 de novembro de 2021. Referência de tempo:

Horário de Brasília – DF. Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BLL

www.bll.org.br. Referido edital estará disponibilizado no endereço acima, no site da

Prefeitura Municipal de Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal

de licitação do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel.

(88) 3522-1092 e no mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 27 de outubro de

2021. Mayara Shelly Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de

Jaguaribe/CE.

***  ***  ***

ERRATA - Portaria de viagem nº 199/2021, de 26 de outubro de 2021. Onde se ler Sitio

Amadeu e Café dos Ovos, passa-se a ler sistema Amadeu.

***  ***  ***

Estado do Ceará SERVIÇOS AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSAAE –

Jaguaribe – Ceará Serviço Público Municipal Portaria de Viagem Nº - 202/2021 O

Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de

suas atribuições que lhes são conferidas por Portaria 397/2021 de 01 de junho de 2021.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte

objetivo: REALIZAR MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE

ÁGUA DO SITIO CATOLÉ, MUNICIPIO DE JAGUARIBE-CE. RESOLVE

DESIGNAR FRANCISCO ELIDENES DA SILVA, CPF 575.588.683-00 para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a tesouraria do (a), Serviço

Autônomo de água e Esgoto-SAAE, a efetuar o pagamento de 02 Diária(s), valor unitário

de R$ 28,00 (Vinte e oito reais) totalizando R$ 56,00 (cinquenta e seis reais.) para

viagem/deslocamento a se realizar no período de 28/10/2021 a  29/10/2021 REGISTRE-

SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Paço do Governo Municipal de (a) Jaguaribe,

em 28 de outubro de 2021. Domingos Henrique Diógenes Pinheiro. Diretor do SAAE.

***  ***  ***

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Nº 20217085. MODALIDADE.

PREGÃO Nº 2021100601-SRP. CONTRATANTE. SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses. OBJETO. AQUISIÇÃO DE

PRÉ-MOLDADO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO

DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE. CONTRATADA(O). CONSTRUTORA

EXITO EIRELI – EPP, inscrito no CNPJ 03.147.269/0001-93. VALOR TOTAL R$

82.000,00 (oitenta e dois mil reais). SIGNATÁRIO: DOMINGOS HENRIQUE

DIÓGENES PINHEIRO. SYOMARA ALVES BARBOSA - Representante da

Empresa - CONSTRUTORA EXITO EIRELI – EPP. DATA DA ASSINATURA.

Jaguaribe/CE, 28 de Outubro de 2021.

***  ***  ***

EXTRATO DE CONTRATO.CONTRATO Nº20217086.ORIGEM.PREGÃO Nº

2021100601-SRP.CONTRATANTE.SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO.CONTRATADA(O).CONSTRUTORA EXITO EIRELI -

EPPOBJETO.AQUISIÇÃO DE PRÉ-MOLDADO PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

JAGUARIBE/CEVALOR TOTAL. R$ 26.735,00 (vinte e seis mil, setecentos e trinta e

cinco reais)PROGRAMA DE TRABALHO.Exercício 2021 Atividade

1201.175120033.2.109 Func. dos Serviços de Operação e Manut. da Rede de Abastec. de

Agua e Esgoto , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,

Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 26.735,00.VIGÊNCIA.28 de Outubro de

2021 a 31 de Dezembro de 2021 DATA DA ASSINATURA.28 de Outubro de 2021

***  ***  ***

http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br